
k Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600166654

Datum objednávky 19.11.2024
Vyho tovu je :  
Oddě l en i :  Zdravotnická těch .
Te l e fon :  
Mobi l  :
Ma i l :  

Adresa  odbě r a t e l e  ( f ak tu račn í )  :
Krajská zdravotní, a. s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa  p ř í j emce ,  f ak tu ry ,  zbož í / s lužby  :
Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

OLYMPUS Czech Group , s . r . o .
člen koncernu

Evropská 16/176
160 41 Praha 6, Vokovice

Vaše  č í s l o  dodava te le  u nás
1000052

Termín  dodávky:  12.12.2024

Dodávka pro GASTRO

Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj .množství Jednotka Cena za jednotku ' Hodnota

00010 Oprava přístroje
1 Kus 180.973,00 180.973,00

Objednáváme u Vás opravu přístroje "VIDEODUODENOSKOP TJF - Q190V” z
Gastroenterologického oddělení /Budova A, 1. patro/, Masarykovy nemocnice v
Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 2360190 Inventární číslo: 220114290

Kontaktní osoba: 

Závada: Při BTK v servisním středisku firmy, byla zjištěna mechanická závada,
která se nevztahuje na záruční opravu.
Prosíme Vás o FOTODOKUMENTACI v digitální podobě a technický posudek pro
pojišťovnu. Budeme uplatňovat škodní událost.

Cenová nabídka č. : 8000551503 ze dne 15.11.2024

180.973,00

Vy
„ Z 

j a
listech, fakturách a os

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli . V případě daňového dokladu musí účet

07 nutné  na  dodava te l ských  fak tu rách  a vystavených ob jednávkách  uvádě t
u  mí s t a  provozovny ( f ak tu račn í  a dodací  ad re sa )  . Na dodacích

tních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

dn. s DPH CZK

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmě tu p řesahu je  50 000 Kč bez  DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění  předmě tu objednávky p řed  j e j í
úč innos t í  s e  považuje  za  plnění  podle t é to  ob jednávky .
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspoj  ení  : ČSOB, a . s . ,  č.ú. 
Spo lečnos t  zapsaná  v obchodním re j s t ř í ku  vedeném Krajským soudem v Ús t í  nad Labem, oddíl  B, v ložka  1550 .



OLYMPUS 52174022

Příjemce: 2000016907

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 331 6/1 2A
401 13 ÚSTÍ NAD LABEM
CZECH REPUBLÍC

Dodací adresa: 3000010504

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nem.v Ústí n.L.,o.z
Gastroenterologie
Sociální péče 3316/12A
401 13 ÚSTÍ NAD LABEM
CZECH REPUBLÍC
DIČ: CZ25488627IČ: 25488627

DIČ: CZ25488627

Cenový rozpočet Strana 1 (3)

Datum vytvoření CN: 15.11.2024 CN platný do: 15.12.2024
CN číslo:

8000551503
MSBU číslo: i Zákazník (SoldTo):

52174022 2000016907
Referenční číslo zákazníka:

Materiai ID:

N5425051
Název produktu
TJF-Q190V W/BS (EU)

Výr.číslo:
2360190

Inventární číslo:

Popis loaneru: i Výrobní číslo loaneru:

TJF-Q190V W/BS (EU) 2461113
Loaner zaslán dne:

18.10.2024
váš kontakt: 

Email: Fax: Telefon:

zákaznický OCG Service Medical
servis:

Email: Fax: Telefon:

Váš popis závady:
BTK - 1 . rok záruky

Popis závady technikem společnosti Olympus:
Částečná demontáž a dekontaminace přístroje již byla provedena
K provedení opravy dle vstupní kontroly přístroje a přiloženého reportu je nutná:
- výměna krytky distálního konce včetně krycí gumy ohebné části
- výměna ohebné části zaváděcího tubusu včetně soustavy kanálů a mechanismu ovládání
- výměna světlovodných vláken

P
/ 

19
90

06
5 

20
24

1 1
 15

_1
55

51
43

04
 / 

ZS
F_

SR
V_

C
O

ST
ES

TM
 / 

44
32

 / 
O

 5
00

00
14

0 
/ 

/M

POZNÁMKA SERVISU: Vzhledem ke skutečnosti, že se nejedná o vadu materiálu nebo přístroje a závady
byly způsobeny mechanicky, nelze tuto opravu uznat celkově jako záruční. Zpoplatněné závady jsou mimo vliv
výrobce.

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU
Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 I zápis v ORMS v Praze, oddíl C, vložka 93921 I IČ: 27068641 I DIČ: CZ27068641 | DS: 644rdaw

Pokud není zvláštní smlouvou stanoveno jinak, platí všeobecné dodací a platební podmínky společnosti Olympus Czech Group, s. r.o., které jsou k dispozici na www.olympus.cz
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je držitelem certifikátů IS09001 a ISO13485. Předmětné výrobky jsou označeny CE značkou a splňuji odpovídající směrnice EU a nařízení vlády ČR ve

smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve zněni pozdějších předpisů. ES prohlášení o shodě jsou k dispozici v sídle společnosti Olympus Czech Group, s. r.o.
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je registrována v kolektivním sb. systémech: EKOKOM, ECOBAT, ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou zahrnuty v ceně bez DPH.



OLYMPUS 52174022

Cenový rozpočet Strana 2(3)

Datum vytvoření CN: 15.11.2024 CN platný do: 15.12.2024
CN číslo:

8000551503
MSBU číslo:

52174022
Zákazník (SolďTo):

2000016907
Referenční číslo zákazníka:

Materiál ID:

N5425051
Název produktu

TJF-Q190V W/BS (EU)
Výr.číslo:

2360190
Inventární číslo:

Externí poznámky:
Loaner TJF-Q1 90V / 2461 1 1 3

P
/1

99
00

65
 2

02
41

11
5 

15
55

14
30

4 
/ Z

SF
_S

R
V_

C
O

ST
ES

TM
 / 

44
32

 1 
0 

50
00

01
40

/ 
/ M

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU
Evropská 176/16. 160 41 Praha 6 | zápis v ORMS v Praze, oddíl C, vložka 93921 | IČ: 27068641 | DIČ: CZ27068641 | DS: 644rdaw

Pokud není zvláštní smlouvou stanoveno jinak, platí všeobecné dodací a platební podmínky společnosti Olympus Czech Group, s. r.o., které jsou k dispozici na www.olympus.cz
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je držitelem certifikátů IS09001 a ISO13485. Předmětné výrobky jsou označeny CE značkou a splňují odpovídající směrnice EU a nařízení vlády ČR ve

smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve zněni pozdějších předpisů. ES prohlášení o shodě jsou k dispozici v sídle společnosti Olympus Czech Group, s. r.o.
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je registrována v kolektivním sb. systémech: EKOKOM, ECOBAT, ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou zahrnuty v ceně bez DPH.



OLYMPUS 52174022

Cenový rozpočet Strana 3(3)

Datum vytvořeni CN: 15.11.2024 CN platný do: 15.12.2024
CN číslo:

8000551503
Materiál ID:

N5425051

MSBU číslo: Zákazník (SolďTo):

52174022 2000016907— ---- ----- - - - — I — - -
Název produktu

TJF-Q190V W/BS (EU)

Referenční číslo zákazníka:

- -
Výr.číslo;

2360190
Inventární číslo:

Potřebná oprava
Informace/Položka/Expedice Množ. MJ Jednotk.cena

SERVISNÍ PRÁCE 1,00 JV 149.565,00

Základ DPH
DPH __________
Fakturovaná částka

DPH Řádková cena

21.00% 149.564,35

149.564,35
31.408,65

180.973,00

P 
/ 1

99
00

65
 2

02
41

 11
5_

15
55

14
30

4 
/ Z

SF
_S

R
V_

C
O

ST
ES

TM
 / 4

43
2 

/ 0
 5

00
00

14
0 

/ 
/M

Přibližná doba opravy je 14 dní od schválení cenového rozpočtu. Po ukončené opravě Vám bude zaslána faktura. Záruční doba na provedenou
opravu je 6 měsíců ode dne převzetí opraveného přístroje a vztahuje se pouze na použitý materiál a vykonané práce.

Vaše vyjádření můžete zasílat na poštovní adresu, faxové číslo nebo e-mail zákaznického servisu uvedený na prvním listě cenového rozpočtu.

V zájmu urychlení opravy Vašeho přístroje, Vás žádáme o schválení a odesláni cenového rozpočtu do 5-ti pracovních dní, aby Vaše zakázka
mohla být řádně a včas vyřízena.

Požádat o bezplatné vypůjčení náhradního přístroje lze pouze po schválení cenového rozpočtu opravy. Zákazník je povinen náhradní přístroj
poskytnutý dle předchozí věty vrátit nejpozději v den ukončeni opravy/ v den vrácení opravovaného přístroje zákazníkovi. Obecné podmínky
pro vypůjčení a pronájem přístrojů se dále řídi interními předpisy a ceníkem společnosti Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu. Pokud
neplatí jiná smluvní ustanovení.

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU
Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 | zápis v ORMS v Praze, oddíl C, vložka 93921 | IČ: 27068641 | DIČ: CZ2706B641 | OS: 644rdaw

Pokud není zvláštní smlouvou stanoveno jinak, platí všeobecné dodací a platební podmínky společnosti Olympus Czech Group, s. r.o., které jsou k dispozici na www.olympus.cz
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je držitelem certifikátů IS09001 a ISO13485. Předmětné výrobky jsou označeny CE značkou a splňují odpovídající směrnice EU a nařízení vlády ČR ve

smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů. ES prohlášeni o shodě jsou k dispozici v sídle společnosti Olympus Czech Group, s. r.o.
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je registrována v kolektivním sb. systémech: EKOKOM, ECOBAT, ASEKOL. elektr. recyklační poplatky jsou zahrnuty v ceně bez DPH.



52174022

Adresa společnosti:

Olympus Czech Group
člen koncernu
Evropská 176/16
160 41 Praha 6

Kupující. 2000016907

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 ÚSTÍ NAD LABEM
CZECH REPUBLIC
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Rozpočet - zpětná odpověď, vyjádření
Datum vytvoření CN: 15.11.2024 CN platný do: 15.12.2024
CN číslo:

8000551503
MSBU číslo:

52174022
Zákazník (SolďTo):

2000016907
Referenční číslo zákazníka:

Materiál ID:

N5425051
Název produktu

TJF-Q190V W/BS (EU)
Výr.číslo:

2360190
Inventární číslo:

Souhlasím s provedením opravy dle cenového
rozpočtu ve výši: 180.973,00 CZK

Jméno hůlkovým 

2 5 -11- 2024

V případě zamítnutí opravy:

vrátit bez opravy

1 ekologická likvidace zdarma ve společnosti Olympus (díly / produkt)

jiný požadavek:

Datum

P 
1 

1 9
90

06
5 

20
24

1 1
 1 5

_1
 55

51
43

04
 / 

ZS
F_

SR
V_

C
O

ST
ES

TM
 / 

44
32

 / 
O

 5
00

00
14

0 
/ 

/ M

Jméno hůlkovým písmemDatum Podpis

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU
Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 | zápis v ORMS v Praze, oddíl C, vložka 93921 | IČ: 27068641 | DIČ: CZ27068641 [ DS: 644rdaw

f r - '

Pokud není zvláštní smlouvou stanoveno jinak, platí všeobecné dodací a platební podmínky společnosti Olympus Czech Group, s. r.o., které jsou k dispozici na www.olympus.uz.
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je držitelem certifikátů IS09001 a ISO13485. Předmětné výrobky jsou označeny CE značkou a splňují odpovídající směrnice EU a nařízení vlády ČR ve

smyslu zákona č. 22/1997 Sb,, o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů. ES prohlášení o shodě jsou k dispozici v sídle společnosti Olympus Czech Group, s. r.o.
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je registrována v kolektivním sb. systémech: EKOKOM, ECO8AT, ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou zahrnuty v ceně bez DPH.




